轮台县财政衔接推进乡村振兴补助资金安排使用

情况公示公告

2022 年，上级下达轮台县财政衔接推进乡村振兴补助资

金 5683 万元，按照轮台县相关项目批复文件，现将有关资

金安排使用情况公示如下：

一、资金来源

1.中央财政衔接补助资金：4469 万元；

2.自治区财政衔接补助资金：1214 万元；

二、资金安排使用原则

按照《中央财政衔接推进乡村振兴补助资金管理办法》

《新疆维吾尔自治区财政衔接推进乡村振兴补助资金管理

办法》（新财扶〔2021〕11 号）《关于印发<新疆维吾尔自治

区财政衔接推进乡村振兴补助资金管理办法>的通知》（巴财

农〔2021〕41 号）的要求，经县乡村振兴领导小组确定，

结合项目准备情况，按照以下原则安排使用资金。

一是支持巩固拓展脱贫攻坚成果。

二是支持衔接推进乡村振兴。

三是巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接的其

他相关支出。

三、资金安排使用情况

2022 年财政衔接推进乡村振兴补助资金安排使用情况表

单位：万元

序号 项目名称 建设地点 投资规模 责任单位

1
铁热克巴扎乡羊养殖及特色

林果种植基地项目
铁热克巴扎乡 4350 畜牧兽医局

2
群巴克镇诺乔喀村2022年基

础设施建设项目
群巴克镇诺桥喀村 119 农业农村局

3
阳霞哈尔墩村创业就业基地

建设项目
阳霞镇哈尔墩村 1000 农业农村局

4 工程机械租赁项目 哈尔巴克乡卡西比西村 107 农业农村局

5
轮台镇依更巴格村人居环境

整治
轮台镇依更巴格村 107 农业农村局

备注：每个具体项目建设情况由责任单位另行公告公示

四、监督电话

乡村振兴办项目管理办公室：0996-4696590

监督举报电话：0996-4690755

轮台县财政局

2022 年 1 月 19 日

项目绩效目标申报表
单位：万元

项目名称 轮台县群巴克镇诺乔喀村基础设施建设项目

预算单位 轮台县农业农村局

资金
情况

（万元）

年度金额： 119万元

其中：中央补助 119万元

地方资金

总体目标
 完成1个村人居环境整治村建设；完成1.6公里路段两侧生态修复；完成
诺乔喀村环境整治，残垣断壁，提升改造，2公里支渠两侧装防护栏完成
改善农村生态环境和有效提升社会经济发展

一级指标 二级指标 三级指标
指标值（包含数
字及文字描述）

绩效指标

产出指标

数量指标

人居环境整治村建设村
数

≥1个

路段两侧生态修复 ≥1.6公里

诺乔喀村环境整治，残
垣断壁，提升改造，支
渠两侧装防护栏

≥2公里

质量指标 项目验收合格率 ≥95%

时效指标

完工时限 2022年8月

项目完成及时率 ≥95%

成本指标 项目总投入 119万元

效益指标

社会效益指标 改善农村人居环境 不断改善

生态效益指标 保持平衡 逐步提升

可持续影响指
标

有效提高乡镇事业发展 有效提高

满意度指标
服务对象满意

度指标
群众满意度 ≥95%

项目绩效目标申报表
单位：万元

项目名称 轮台县铁热克巴扎乡养殖基地建设项目

预算单位 轮台县畜牧兽医局

资金
情况

（万元）

年度金额： 4350万元

其中：中央补助 4350万元

地方资金

总体目标 新建两个库房，购入水电设施一套，堆粪场6000㎡，饲料加工车间1800㎡。

一级指标 二级指标 三级指标
指标值（包含数字及

文字描述）

绩效指标

产出指标

数量指标

室内圈舍（㎡） 30000㎡

室外圈舍（㎡） 39000㎡

草料棚（㎡） 6000㎡

青储窖（㎡） 30003㎡

服务用房（㎡） 700㎡

饲料加工车间（㎡） 1800㎡

库房1#（㎡） 1000㎡

库房2#（㎡） 300㎡

采购设备（台、套） 4台

围栏及大门（m） 3000㎡

水电设施（台、套） 1套

厂区地坪道路（㎡） 25200㎡

土地平整（亩） 800㎡

堆粪场（㎡） 6000㎡

质量指标

工程设计符合养殖技术规范 是

项目（工程）合格率 100%

时效指标

项目完工及时率100% 100%

开工及完工时间
2022年3月-2022年10

月

成本指标

室内圈舍（万元） 2550万元

室外圈舍（万元） 780万元

草料棚（万元） 360万元

青储窖（万元） 100万元

服务用房（万元） 84万元

饲料加工车间（万元） 144万元

库房1#（万元） 80万元

库房2#（万元） 24万元

采购设备（万元） 198万元

围栏及大门（万元） 45万元

水电设施（万元） 125万元

厂区地坪道路（万元） 252万元

土地平整（万元） 32万元

堆粪场（万元） 60万元

效益指标

经济效益指标 畜禽养殖的效益 显著提高

社会效益指标 受益农牧户数 650户

生态效益指标 粪污处理设施装备配套率 100%

可持续影响指标 该项目受益年限 10年

满意度指标 服务对象满意度指标 受益农牧户满意度 ≥95%

项目绩效目标申报表
单位：万元

项目名称 轮台县哈尔巴克乡卡西比西村工程机械租赁项目

预算单位 轮台县畜牧兽医局

资金
情况

（万元）

年度金额： 107万元

其中：中央补助 107万元

地方资金

总体目标 采购1辆挖掘机,采购1辆铲车,不断增加村集体收入.

一级指标 二级指标 三级指标
指标值（包含数字及文字描

述）

绩效指标

产出指标

数量指标

采购挖掘机数量 ≥1台

采购铲车数量 ≥1台

质量指标 采购机械合格率 100%

时效指标

采购及时率 ≥95%

采购完毕时间 2022年8月

成本指标 项目总投入 107万元

效益指标

经济效益指标 增加村集体收入 不断增加

社会效益指标 增加群众就业岗位 5人

可持续影响指标 使用时间 ≥20年

满意度指标 服务对象满意度指标 群众满意度 ≥95%

项目绩效目标申报表

单位：万元

项目名称 轮台县轮台镇依更巴格村人居环境整治项目

预算单位 轮台县农业农村局

资金
情况

（万元）

年度金额： 107万元

其中：中央补助 107万元

地方资金

总体目标 完成1个村人居环境整治村建设，有效提高村容村貌

一级指标 二级指标 三级指标
指标值（包含数字及文字描

述）

绩效指标

产出指标

数量指标 人居环境整治村建设村数 1个

质量指标 竣工验收合格率 ≥95%

时效指标

完工时限 2022年8月

项目完成及时率 ≥95%

成本指标 项目总投入 107万元

效益指标

社会效益指标 改善农村人居环境 不断改善

生态效益指标 不影响周边环境，保持生态平衡 保持平衡

可持续影响指标 有效提高村容村貌 有效提高

满意度指标 服务对象满意度指标 群众满意度 ≥90%

项目绩效目标申报表

单位：万元

项目名称 轮台县阳霞镇哈尔墩村创业就业基地建设项目

预算单位 轮台县农业农村局

资金
情况

（万元）

年度金额： 1000万元

其中：中央补助 1000万元

地方资金

总体目标 完成1个村人居环境整治村建设，有效提高村容村貌

一级指标 二级指标 三级指标
指标值（包含数字及文字描

述）

绩效指标

产出指标

数量指标 创业就业基地建筑面积 3900平方米

质量指标 竣工验收合格率 ≥95%

时效指标 项目完成及时率 ≥95%

成本指标 项目总投入 1000万元

效益指标

经济效益指标 实现农民收入明显提高 明显提高

社会效益指标 提供就业岗位 40个

生态效益指标 实现生态环境改善和社会经济发展 明显改善

可持续影响指标 有效提高乡镇事业发展 有效提高

满意度指标 服务对象满意度指标 群众满意度 ≥95%

	轮台县财政衔接推进乡村振兴补助资金安排使用
	情况公示公告